12-26' OR `Date` = '2015-12-26' THEN 'Другий день Різдва'

WHEN `Date` = '2012-12-25' OR `Date` = '2013-12-25' OR `Date` = '2014-

12-25' OR `Date` = '2015-12-25' THEN 'Різдво'

WHEN `Date` = '2012-01-01' OR `Date` = '2013-01-01' OR `Date` = '2014-

01-01' OR `Date` = '2015-01-01' THEN 'Новий рік'

WHEN `Date` = '2012-04-08' OR `Date` = '2013-03-31' OR `Date` = '2014-

04-20' OR `Date` = '2015-04-05' THEN 'Великдень'

WHEN `Date` = '2012-04-06' OR `Date` = '2013-03-29' OR `Date` = '2014-

04-18' OR `Date` = '2015-04-03' THEN 'Страсна п’ятниця'